项目名称 桂城街道一环以东城市管理劝导服务项目（2026）

项目编号 FS2026（NH01）XS0003

包号 1 包名称 桂城街道一环以东城市管理劝导服务项目（2026）

轮次 1 生成时间 2026年02月10日 11:03:57

投标供应商 广东国盾特卫智慧安保集团有限公司

投标总报价(元)
小写： 1,450,512.00元
大写： 壹佰肆拾伍万零伍佰壹拾贰元整

实质性变动内容或统一要求：
无